
 

     

Prevence proti stresu, 
Uklidnění zvířat - samic & samců 

 
 

CALMOS 
 

 
MAJ 25/09/03 - Edition : 19/05/13 

DRUH PODDRUH CÍL VÝŽIVÁŘSKÝ CÍL 

SKOT 
JALOVICE & 

BÝCI 
CELKOVÝ 

STAV 
OMEZENÍ  REAKCE NA 

STRES 

IMPORTANT : Ces performances et données sont fournies à titre indicatif. 
Elles sont susceptibles de variations importantes en raison des données propres à chaque élevage : environnement, 

 suivi technique, état sanitaire, climat, race ou souche des animaux... et ne peuvent, en aucun cas, 
constituer un engagement de résultat de la part de THERABIO 

 

URČENO PRO 
 
Minerální krmivo pro přežvýkavce  
 

 

POUŽITÉ SUROVINY Výtažky z rostlin, pšeničná krmná mouka, směs aromatických substancí a zchutňovadel  
 

ÚČINKY 

 
CALMOS je přípravek pro uklidňení zvířat ( samců i samic ), který obsahuje aromatické substance a zchutňovadla 
rostlinného původu a minerálie z důvodu preventivního působení proti stresu.  
 
Omezení reakce na stres při vyskladňování zvířat, při manipulaci se zvířaty a při přepravě. 
 

CALMOS je podáván za účelem UKLIDNĚNÍ ZVÍIŘAT především při manipulaci s nimi , při intenzivním výkrmu býků, kteří 
nejsou kastrováni a pokud jsou kotce přeskladněny, což jsou všechno příčiny, které mohou brzdit růst zvířat. 
 

 

Jakostní tnaky 
Aditiva : 

• Aromatické substance a zchutňovadla  
 

 

DÁVKOVÁNÍ 

Pro výrobce krmných sm ěsí :   
- zařaď te v dávce 5 kg / tunu krmné sm ěsi pro p řežvýkavce  
- zařad´te v dávce 10 kg/ tunu dopl ňkové krmné sm ěsi a krmte minimáln ě po dobu 5 dn ů. 

Pro chovatele :   

Podávejte CALMOS v denní   krmné dávce v množství  : 

- 15 g / den  v ranním krmení  

Nebo  

-  30 g / den, ráno ( nebo 15 g ráno a 15 g večer ) po dobu  5 dnů  a opakujte za 10 dnů 
 
 

                       Calmos může být použit v ekologickém zemědělství podle nařízení  (CE) 834/2007 a (CE) 889/2008.  
 
 
 

BALENÍ  

 • Aromatizovaný prášek. 
• Pytel  25 kg 

 
 

 
DODAVATEL : BODIT TACHOV s.r.o., Nádražní 523, 349 01 Stříbro 
Tel : 374723157, 374721498, 374622675, 374627084  


